
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 67 Alfeld - Gronau - Eime gültig ab: 09.08.2018

montags bis freitags an Schultagen montags - freitags an Ferientagen
k k k k k k k k k k

Alfeld/Bahnhof-ZOB 6.00 7.00 9.00 11.00 11.15 12.15 13.15 15.10 16.15 18.15 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Alfeld/Sparkasse 6.02 7.02 9.02 11.02 11.17 12.17 13.17 15.12 16.17 18.17 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Alfeld/Neuer Friedhof G.R. 6.04 7.04 9.04 11.04 11.19 12.19 13.19 15.14 16.19 18.19 6.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Alfeld/Gymnasium 11.22 12.22 13.22 15.17
Alfeld/Alter Friedhof 6.06 7.06 9.06 11.06 11.26 12.26 13.26 15.19 16.21 18.21 6.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Alfeld/Kaiser Wilhelm Straße 6.07 7.07 9.07 11.07 11.27 12.27 13.27 15.21 16.22 18.22 6.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Eimsen/Am Mühlenberg 6.08 7.08 9.08 11.08 11.28 12.28 13.28 15.23 16.23 18.23 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Eimsen/Gasthof Knust 6.09 7.09 9.09 11.09 11.29 12.29 13.29 15.24 16.24 18.24 6.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Wettensen 6.11 7.11 9.11 11.11 11.31 12.31 13.31 15.26 16.26 18.26 6.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Brüggen/Wasserkamp 6.53 7.23 8.13
Brüggen/Schmiedebrink 6.15 6.55 7.15 7.25 8.15 9.15 11.15 11.35 12.35 13.35 15.30 16.30 18.30 6.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Brüggen/Deutsches Haus 6.16 6.56 7.16 7.26 8.16 9.16 11.16 11.36 12.36 13.36 15.31 16.31 18.31 6.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Rheden/Akazienalle 6.18 6.58 7.18 7.28 8.18 9.18 11.18 11.38 12.38 13.38 15.33 16.33 18.33 6.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Wallenstedt 6.20 7.00 7.20 7.30 8.20 9.20 11.20 11.40 12.40 13.40 15.35 16.35 18.35 6.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Heinum 6.23 7.03 7.23 7.33 8.23 9.23 11.23 11.43 12.43 13.43 16.37 18.37 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Gronau/Steintorstraße 6.27 7.07 7.27 8.27 9.27 11.27 11.47 12.47 13.47 15.38 16.39 18.39 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Gronau/Schulzentrum 7.09 7.29 7.39 8.29 9.29 15.40
Gronau/Markt 6.29 7.31 8.31 9.31 11.29 11.49 12.49 13.49 16.41 18.41 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Gronau/Leintor 6.31 7.33 8.33 9.33 11.31 11.51 12.51 13.51 16.43 18.43 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Gronau/Krankenhaus 6.33 7.35 8.35 9.35 11.33 11.53 12.53 13.53 16.45 18.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Banteln/Bahnhof 6.38 7.40 8.40 9.40 11.38 16.50 18.50 6.48 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Banteln/Grundschule 7.53
Eime/Post 12.00 13.00 14.00

k Kleinbus/ Zustieg in Heinum und Wallenstedt bitte Anmelden unter Telefon 05121/76420

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 67 Alfeld - Gronau - Eime gültig ab: 09.08.2018

sonnabends sonntags
R R R R R t t t t t t t t

Alfeld/Bahnhof-ZOB 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.45 18.45 20.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Alfeld/Sparkasse 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.47 18.47 20.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Alfeld/Neuer Friedhof G.R. 6.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.49 18.49 20.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Alfeld/Gymnasium
Alfeld/Alter Friedhof 6.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.51 18.51 20.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Alfeld/Kaiser Wilhelm Straße 6.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.52 18.52 20.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Eimsen/Am Mühlenberg 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.53 18.53 20.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Eimsen/Gasthof Knust 6.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.54 18.54 20.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Wettensen 6.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.56 18.56 20.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Brüggen/Wasserkamp
Brüggen/Schmiedebrink 6.30 8.30 10.30 12.30 14.30
Brüggen/Deutsches Haus 6.31 8.31 10.31 12.31 14.31
Rheden/Akazienalle 6.33 8.33 10.33 12.33 14.33
Wallenstedt 6.35 8.35 10.35 12.35 14.35
Heinum 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37
Gronau/Steintorstraße 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39
Gronau/Schulzentrum
Gronau/Markt 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41
Gronau/Leintor 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43
Gronau/Krankenhaus 8.45 10.45 12.45 14.45
Banteln/Bahnhof 6.48 8.50 10.50 12.50 14.50
Banteln/Grundschule
Eime/Post

R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420

t Anruf-Sammeltaxi für Ortsteile Alfeld: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420

ohne Gewähr


